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الهه ضمیری      در آستانه سالروز وفات بانوی کرامت، 
حضرت فاطمه معصومه)س( بــه حــرم مطهر رضــوی 
مــی روم. حال و هوای حرم مطهر در این روزهــا متفاوت 
اســت؛ صحن ها با پارچه های مشکی سیاه پوش شده 
و دل هــا آکنده از انــدوه و ارادت انـــد. زائــران و مجاوران با 
پیراهن های تیره، همه آمده اند تا در جوار امام رضا)ع(، 
به برادر بزرگوار آن بانوی مظلوم و غریب عرض تسلیت 
کنند. قدم هایم را آهسته بر سنگفرش صحن انقلاب 
می گذارم. گنبد طلایی در برابر چشمانم می درخشد، 
سلامی از دل و جان می دهم. مسیرم را به سمت رواق 
حضرت معصومه)س( ادامه می دهم، رواقی که در دل 
حرم مطهر، مأمنی برای بانوان شده تا در نزدیک ترین 

نقطه به مرقد امام هشتم)ع( زیارت کنند و آرام گیرند.

رواقی به نام بانویی از تبار نور■
رواق حــضــرت مــعــصــومــه)س( در طبقه زیــریــن رواق 
دارالــولایــه و در غــرب ســـرداب مطهر و بــالاســر مبارک 
امـــام رضـــا)ع( واقـــع شــده اســـت. ساخت ایــن رواق در 
سال ۱۳۷۶ شمسی آغاز شد و در شب عید غدیر سال 

۱۳۷۹، در عصر شکوهمند انــقــلاب اســلامــی افتتاح 
شــد. پیش تر ایــن مکان با نــام »دارالاجــابــه« شناخته 
می شد، اما از سال ۱۳۹۵ شمسی، به افتخار بانوی بزرگوار 
خاندان اهل بیت)ع(، به نام ایشان مزین شد. وسعت 
این رواق به هــزارو۹۶۵ مترمربع می رسد و معماری آن 
ترکیبی از هنرهای سنتی ایرانی است؛ ازاره هــای سنگ 
مرمر به ارتفاع 2 متر، آینه کاری های باشکوه تا سقف 
۷.۱متری، مقرنس های آینه ای، گچ بری های لانه زنبوری و 
نقاشی های ظریف، همه و همه جلوه هایی از زیبایی و نور 
را در این رواق به نمایش گذاشته اند. سقف این رواق با 
بیش از هزارو۵00 مترمربع آینه کاری، چشم هر بیننده ای 

را به آسمان معنویت می دوزد.

نزدیک ترین نقطه به مرقد امام هشتم)ع(■
در زاویه شرقی رواق، هشتی ای با پنجره نقره ای و سقفی 
نیم گنبدی وجود دارد که راه ورود به سرداب مطهر امام 
رضــا)ع( است. این مکان، یکی از نزدیک ترین نقاط به 
مرقد شریف امــام هشتم)ع( بــه شمار مـــی رود. رواق 
حــضــرت مــعــصــومــه)س( در ضلع جــنــوب غــربــی رواق 

دارالحجه)عج( قــرار دارد و محدوده پنجره هشتی آن 
در ضلع شرقی به عنوان نزدیک ترین نقطه به مرقد 
شریف شناخته می شود. در حال حاضر، ضریح فولادی 
نگین نشان)ضریح دوم( در داخل سرداب، بر فراز مرقد 
مطهر امام رضا)ع( قرار دارد. زائران با حضور در این رواق، 
به آستانه وصال می رسند؛ جایی که فاصله شان با امام، 

تنها چند متر سنگ و آینه است.
رواق حضرت معصومه)س( یکی از فضاهای حرم مطهر 
رضوی است که به طور خاص برای حضور و زیارت بانوان 
طراحی شده است. در این رواق، خواهران می توانند در هر 
ساعتی از شبانه روز، به زیارت بپردازند. در روزهای خاص، 
مانند وفات حضرت معصومه)س(، این رواق میزبان خیل 
عاشقان و دلدادگان بانوی کرامت است، زنانی که با اشک 
و دعا، در جوار برادر بزرگوار ایشان، عرض ارادت می کنند. 
در گوشه ای از رواق، زنانی نشسته اند، برخی در سکوتی 
عمیق مشغول رازونیاز و اشک و برخی در حال زیارت نامه 
خواندن. صدای زمزمه ها، بوی اسپند، نور آینه ها و گرمای 
حضور، همه و همه فضایی معنوی و آرامش بخش را 

پدید آورده اند.

دست نوازشی بر دل های خسته و مشتاق■
نام گذاری این رواق به نام حضرت فاطمه معصومه)س(، 
ادای احترام به مقام والای ایشان است و یادآور پیوندی 
عمیق و آسمانی میان این بانوی بزرگوار و برادرشان، امام 
علی بن موسی الرضا)ع(؛ پیوندی که در تاریخ تشیع، 
نماد عشق، وفا و ولایت شده است. آن گاه که حضرت 
معصومه)س( با شوق دیدار برادر، راهی خراسان شدند 
و در میانه راه، در شهر قم رحلت کردند، این سفر ناتمام 
به یکی از پرمعناترین روایت های عاطفی اهل بیت)ع( 
تبدیل شد؛ روایتی از بانویی که جانش را در مسیر ولایت 
نهاد و بـــرادری که فقدان خواهر را تا پایان عمر با دل 

سوخته تحمل کرد. 
امــروز، در دل حرم مطهر رضــوی، رواقــی به نام حضرت 
معصومه)س( ساخته شده که در نزدیک ترین نقطه به 
مرقد امام هشتم)ع( قرار دارد؛ انگار تاریخ، آن سفر ناتمام 
را به گونه ای دیگر به سرانجام رسانده است. این رواق، 
مکانی برای زیارت و مأمنی برای بانوان زائر است، بانوانی 
که با دل هایی پر از ارادت و اشتیاق، به این مکان مقدس 

می آیند تا در جوار برادر، به خواهر عرض ادب کنند.
رواق حــضــرت مــعــصــومــه)س( در حــرم مطهر رضــوی 
ــه در فــضــای مــعــنــوی و ولایــی  ــان ــمــادی از حــضــور زن ن
اســت؛ فضایی که با احــتــرام و آرامـــش، امکان زیــارت 
ــا)ع( را بــرای  در نزدیک ترین نقطه بــه مرقد امــام رضـ
ــادآور مقام  ــ ــرده اســـت. ایــن رواق،  ی ــوان فــراهــم کـ ــان ب
حضرت معصومه)س( و تجلی ارج گـــزاری به جایگاه 
زن در فرهنگ شیعی است؛ فرهنگی که زن را نه تنها 
در حاشیه، بلکه در متن معنویت و ارادت قرار می دهد. 
در این رواق، بانوان زائر، خود را در جوار امام و در آغوش 
خواهرانه حضرت معصومه)س( احساس می کنند. 
انگار آن بانوی بزرگوار، در کنار برادر، دست نوازش بر 

دل های خسته و مشتاق آنان می کشد.

راویان خاموش پیوندی آسمانی ■
در واپسین لحظات این زیــارت، وقتی از رواق حضرت 
معصومه)س( بیرون می آیم، حس می کنم چیزی درونم 
تغییر کرده، انگار به گفت وگویی بی واسطه با تاریخ، با نور 
و با مهربانی آمده بودم. به صحن انقلاب بازمی گردم، 
نگاهی دوباره به گنبد طلا می اندازم، اینجا، در جوار امام 
رضا)ع(، رواقی به نام خواهر، فراتر از مکانی برای زیارت، 
پناهگاهی برای دل های بی قرار است. بانوانی که در این 
رواق می نشینند، راویــان خاموش پیوندی آسمانی اند، 
پیوندی که از قم تا مشهد و از دل تا ضریح، امتداد یافته 
است. حالا با نگاهی دوباره به گنبد طلا، زمزمه می کنم: 
»السلام علیک یا علی بن موسی الرضا و علی اختک 

فاطمه المعصومه«.

گشتی در رواق حضرت فاطمه معصومه)س( در آستانه سالروز وفات بانوی کرامت  

رواقی به نام خواهر، در جوار برادر

رواق فرهنگ
طرح »آفتاب مهربانی« با تأکید تولیت آستان قدس رضوی کلید خورد

اهدای ۵۵ هزار جلد کتاب به کتابخانه های محروم خراسان رضوی 
 مدیرعامل انتشارات به نشر از اجرای طرح »آفتاب مهربانی« 
با شعار »آفتاب مهربانی همچنان می تابد« و »هدیه کتاب از 

طرف امام مهربانی « خبر داد.
مسعود فرزانه، مدیرعامل انتشارات به نشر در گفت وگو با 
آستان نیوز از مساعدت ویژه تولیت معزز آستان قدس رضوی 
در ترویج فرهنگ کتاب خوانی خبر داد و گفت: با توجه  به نگاه 
تولیت معزز آستان قدس رضوی به موضوع کتاب و اهتمام 
ایشان به این مسئله، در سال های گذشته طرح اهدای کتاب 
به کتابخانه های محروم با حمایت ایشان اجرا شد و امسال 
نیز در راستای استمرار همان طرح، طرح »آفتاب مهربانی« با 
شعار »آفتاب مهربانی همچنان می تابد« و »هدیه کتاب از 

طرف امام مهربانی« اجرا می شود.
وی با اشاره به تأمین اعتبار ۳0 میلیارد ریالی این طرح از 
محل نذورات آستان قدس رضوی، افزود: این مبلغ سه 
برابر دوره قبل بوده و صرف خرید کتاب های منتخب 
از انتشارات به نشر و ۱۵ انتشارات دیگر شده است.
بــه گفته فــرزانــه، بــرای انتخاب عناوین و موضوعات 
کتاب ها، فهرست پیشنهادی بــا همکاری اداره کل 

نهاد کتابخانه های عمومی خراسان رضوی و سازمان 
کتابخانه های آستان قدس رضوی تهیه شده و توزیع آثار 
در کتابخانه های محروم نیز بر عهده این دو نهاد است.

مدیرعامل انتشارات به نشر با بیان اینکه ۱۶0 کتابخانه 
محروم در خراسان رضــوی زیر پوشش این طرح قرار 
می گیرند، تصریح کرد: در این طرح ۵۵ هزار جلد کتاب 
در موضوعات امام رضا)ع(، فرهنگ زیارت، سنت پیامبر 
اکرم)ص( و اهل  بیت)ع(، تربیت کودک  و نوجوان، سبک 
زندگی ایرانی - اسلامی، مهارت های زندگی، رمــان و 

داستان و آموزه های اخلاقی و دینی تهیه شده است.

تولید خوب، ترویج خوب تر■
فرزانه از برگزاری مراسم اهدای کتاب در تاریخ چهارشنبه 
۹مهر از ساعت ۹:۳0 تا ۱۱:۳0 در فروشگاه مرکزی به نشر واقع 
در خیابان امام خمینی)ره(، روبه روی باغ ملی خبر داد و افزود: 
کتاب ها در سه بسته موضوعی مجزا و با رنگ بندی متفاوت 

به نمایندگان کتابخانه ها تحویل داده شد.
وی با اشاره به برنامه های جانبی این طرح، گفت: بر اساس 

تفاهم نامه های منعقد شده، در هر یک از ۱۶0 کتابخانه زیر 
پوشش دست کم سه رویداد کتاب محور شامل کارگاه های 
کــتــاب خــوانــی، جلسات نقد و بــررســی کــتــاب و آمــوزش 

نویسندگی برگزار می شود.
مدیرعامل به نشر همچنین با بیان اینکه ایــن طــرح در 
مرحله های بعدی به سطح ملی گسترش خواهد یافت، 
تأکید کرد: هدف ما ترویج فرهنگ مطالعه و تقویت هویت 
عقیدتی و ملی از طریق ترویج کتاب خوانی است. شعار ما در 

این مسیر »تولید خوب، ترویج بهتر« است.

نقش  مــحــوری کتاب در صیانت از مــرزهــای هویتی و ■
عقیدتی

وی در ادامــه با تأکید بر نقش  محوری کتاب در صیانت 
از مــرزهــای هویتی و عقیدتی، اجـــرای برنامه های ترویج 
کتاب خوانی را ابزاری اساسی برای مقابله با جنگ ترکیبی 

دشمنان دانست.
فــرزانــه با بیان اینکه همه برنامه های حــوزه کتاب در 
آستان قدس رضوی با هدف ترویج سبک زندگی ایرانی - 

اسلامی طراحی و اجرا می شود، تصریح کرد: در شرایطی 
که گفتمان جنگ ترکیبی علیه نظام جمهوری اسلامی 
به شکل های مختلف شکل  گرفته، ما با دو ابزار خواندن 
و ترویج خواندن، به تقویت هویت و زیرساخت های 
فکری جامعه پرداخته و برای مواجهه با این تهاجم، 

آماده می شویم.
مدیرعامل انتشارات به نشر، مطالعه را از ارکــان اساسی 
رشــد شخصیت، ایجاد تجدید حیات اخلاقی، دینی و 
جامعه سازی دانست و افزود: ترویج کتاب خوانی، مخاطبان 
را به استفاده از کتاب برای حل مشکلاتشان تشویق کرده و 
همه این ها موجب توسعه کمی و کیفی کتاب خوانی در میان 

گروه های اجتماعی می شود.
وی در پایان با اشاره به شعار محوری این جریان، خاطرنشان 
کرد: هدف فعالیت های ما پیرو شعار »تولید خوب، ترویج 
بهتر« اســت؛ چــرا که تولید خــوب با اجــرای فعالیت های 
ترویجی مناسب تر به نتیجه مطلوب می رسد و موجب 
می شود موانع دسترسی مردم به کتاب از طریق هم افزایی و 

تقسیم کار میان نهادهای مرتبط برداشته  شود.
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خبر
 امضای تفاهم نامه »مکتب هنر رضوی« 

میان دانشگاه بین المللی سوره و مؤسسه آفرینش های هنری 
آستان قدس رضوی 

 مکتب هنر رضوی می تواند 
 نقطه عزیمت جدی برای رستاخیز 

فرهنگ و هنر کشور باشد

در مراسمی، تفاهم نامه »مکتب هنر رضوی« میان دانشگاه 
بین المللی سوره و مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس 

رضوی امضا شد.
به گزارش آستان نیوز، نشست مشترک دانشگاه بین المللی 
ســوره و مؤسسه آفرینش های هنری آستان قــدس رضوی 
با حضور رئیس دانشگاه، اعضای هیئت  علمی، جمعی از 
مدیران دانشگاه، مدیرعامل مؤسسه آفرینش های هنری و 
مدیر کلان پروژه »مکتب هنر رضوی« برگزار شد و در پایان، 
تفاهم نامه همکاری مشترک میان دو مجموعه به امضا 

رسید.
ــدای نــشــســت، رئــیــس دانــشــگــاه بین المللی ســوره  ــت در اب
ضمن خوشامدگویی به حــاضــران، بر اهمیت شکل گیری 
همکاری های سازمانی تأکید کرد و گفت: مکتب هنر رضوی 
می تواند نقطه عزیمت جدی برای رستاخیز فرهنگ و هنر 

کشور باشد.
دکتر محمدحسین ساعی افزود: ظرفیت های عظیم آستان 
قــدس رضــوی، از حــوزه رسانه و ادبــیــات گرفته تا معماری، 
سینما و انیمیشن، فرصتی ارزشمند برای انجام پژوهش های 
مشترک اســت. پــایــان نــامــه هــای دانشجویان و تحقیقات 
استادان ما می تواند با رویکرد همکاری های متقابل، به سمت 

موضوعات عمیق تر و کاربردی تر هدایت شود.
وی ابراز امیدواری کرد: در آینده ای نزدیک، دانشگاه سوره به 
یکی از ظرفیت های علمی و دانشگاهی موفق در همکاری با 

آستان قدس رضوی تبدیل شود.
مدیرعامل مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی 
نیز در این نشست، با مرور سابقه و توانمندی ها، »مکتب 
هنر رضوی« را دال مرکزی فعالیت های مؤسسه آفرینش های 
هنری معرفی کرد و گفت: بهره گیری از ظرفیت های گوناگون 
هنر در مسیر نشر معارف رضوی، یک اصل بنیادین در این 
مؤسسه است.امیرمهدی حکیمی افزود: هنر می تواند زبان 
رسا و فراگیر معارف باشد و آستان قدس رضوی از این بستر 
برای ترویج فرهنگ رضوی به شکلی گسترده و اثرگذار بهره 

خواهد برد .
در ادامه، مدیر کلان پروژه »مکتب هنر رضوی«، به تبیین ایده 

این مکتب و ویژگی ها و مؤلفه های آن پرداخت.
محمدجواد استادی توضیح داد: مکتب هنر رضوی صرفاً یک 
طرح پژوهشی نیست، بلکه جریان فرهنگی و فکری زنده ای 
است که می تواند منجر به تولید ادبیات نظری و همچنین 

دستاوردهای عملی در حوزه های هنری شود.
استادی همچنین محورهای تفاهم نامه و راهکارهای اجرایی 
 شدن آن را تشریح و تأکید کــرد: این تفاهم نامه زمینه ساز 
هم افزایی میان دانشگاه و آستان قدس رضوی خواهد بود و 
می تواند به شکل گیری آثار علمی، آموزشی و هنری ماندگار 

کمک کند.
در بــخــش دیــگــری از نــشــســت، مــعــاون پــژوهــشــی، مــعــاون 
آمــوزشــی و جمعی از مــدیــران گــروه هــای آمــوزشــی دانشگاه 

بین المللی سوره نیز دیدگاه های خود را مطرح کردند.
ایــن نشست بــا تأکید بــر استمرار همکاری های متقابل و 
گسترش فعالیت های علمی، پژوهشی و هنری خاتمه یافت 
و تفاهم نامه همکاری مشترک میان دانشگاه بین المللی 
سوره و مؤسسه آفرینش های هنری آستان قدس رضوی به 

امضا رسید.

آگهی تاریخ  10 /07/ 1404      صفحه4 رواق

آگهی مزایده اموال غیر منقول)اسناد ذمه(
متعهد له )زوجه(:اکبر خجســته نام پدر: خان محمد تاریخ تولد:1362/06/29شــماره 
ملی:0639452061 شــماره  شناســنامه:540 به نشــانی :اســفراین خیابان امام کوچه 

اصلاحاتی منزل پدرش 
تاریــخ  محمــد  پدر:ســلطان  نــام  مقــدم  رشــید  الدیــن  زوج(:محــب  )ورثــه  متعهــد 
بــه  شناســنامه:1124  شــماره    0638361966: ملــی  شــماره  تولــد:1331/01/02 
نشانی:اسفراین خ امام رضا شهید باقری 3 با وراثت علی رشید مقدم به نشانی:پرتان 
شــماره  تولــد:1337/01/05  تاریــخ  پدر:محمــد  نــام  پــور   بــرات  اســفراین-فاطمه 
ملی:0638364892 شــماره شناســنامه:1395 به نشانی:اســفراین خ امام رضا شــهید  
باقری 3 با وراثت علی رشید مقدم به نشانی:پرتان اسفراین-اکرم خجسته نام پدر:خان 
محمد تاریخ تولد:1362/06/29 شماره  ملی:0639452061 شماره شناسنامه :540 به 
نشانی:اســفراین خ امــام کوچــه اصلاحاتی منزل پدرش با وراثت علی رشــید مقدم به  

نشانی:پرتان اسفراین
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100299:

ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره 879 فرعی از 63 اصلی واقع در بخش 05 به مســاحت 
)142.7( متر مربع با شــماره دفتر الکترونیک 140105807116000511 مورد ثبت شــماره 
10814 در صفحــه 300 دفتــر 79 دفاتــر پنج حوزه ثبت ملک اســفراین مالک آقای علی 
رشــید مقدم شــماره ملی 0639413218 نام پدر محب الدین مالک ششدانگ عرصه و 
اعیان در بیع شرط نمی باشد دارای سند مالکیت اصلی با شماره چاپی 711547 سری 
ه سال به 91 آقای علی رشید مقدم تسلیم شده است که طبق نظر کارشناس رسمی 

ششــدانگ پــلاک مذکــوز بــه مبلــغ 19/000/000/000 ریال معادل یک میلیــارد و نهصد 
میلیون تومان ارزیابی شده و برابر پاسخ دفتر  املاک به شماره 140185607116002113-

1401/05/23 حدود اربعه بدین شرح می باشد:
شمالا:دیوار بدیوار بطول)13/80( سیزده متر و هشتاد سانتیمتر به باقیمانده شصت 
و ســه اصلی شــرقا:دیوار بدیوار بطول )10/15( ده متر و پانزده ســانتیمتر به باقیمانده 
شــصت و ســه اصلی جنوبا:دیواربدیوار بطول )14/20( چهارده متر و بیســت سانتیمتر 
به شــماره هشــتصد و هفتاد و هشت فرعی غربا:دیواریســت بطول )10/50( ده متر و 
پنجاه ســانتیمتر به کوچه حقوقی ارتفاقی ندارد  لذا ملک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز 
دوشــنبه  مورخ 1404/07/28 در اســفراین خیابان شــهید بهشــتی ฀اداره ثبت اسناد و 
املاک اسفراین ฀واحد اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده 
از مبلــغ پایــه ارزیابی بمبلغ 19/000/000/000 ریال معادل یک میلیارد و نهصد میلیون 
تومان  شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته می شود و 
مطابق ماده 136-اصلاح آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی 

به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ  پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر،مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند،مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.در این صورت ،عملیات 
فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدید می گــردد.لازم به ذکر اســت پرداخت 
بدهی های مربوط به آب ،برق،گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
مــی گردد.ضمنــا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی می گردد،مزایــده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شــد.برابر نظر کارشــناس حدود 
اربعه مشخصات ملک بدین شرح می باشد:مساحت عرصه برطبق استعلام 142.70 
متر مربع متر مربع می باشــد و در وضع موجود دسترســی ملک به طول 10.50 متر از 
کوچه شــش متری غرب می باشــد و اعیانی بصورت یکباب منزل مسکونی همکف به 
مســاحت حدود 105 متر مربع با اســکلت آجری و ســقف طاق ضربی و دارای امتیازات 
کامل می باشــد و براســاس بررســی بعمل آمده در اجاره شخص ثالث قرار دارد و لازم 
به ذکر اســت پروانه و پایان کار ملک ارائه نگردیده اســت و در خصوصو عقب نشــینی 
احتمالی مساحت دقیق اعیانی و بدهی به شهرداری و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی 

اظهار نظر نمی گردد.  تاریخ انتشار:1404/07/10           آ-140410578
محمد حسین پیروج  - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان اسفراین                      

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احتراماً نظر باینکه آقای محمد تقی خســروی بموجب شــیوه نامه صدور اســناد تک برگی ، تقاضای 
صدور سند مالکیت از این اداره را نموده است و سند مالکیت صادره قبلی به شماره پلاک 173- فرعی 
از 194- اصلــی واقــع در بخــش 6 مشــهد اراضــی اردمــه بدون طول ابعاد و مســاحت می باشــد و مورد 
تقاضا ، حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روز چهارشنبه مورخ 
1404،07،16 جهت تعیین طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 آئین نامه قانون در محل حاضر چنانچه 
در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید 
مــی توانیــد در روز مقــرر در محل حضور بهم رســانید در غیر اینصورت بعد از گذشــت یک هفته برابر 
مقررات سند مالکیت بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد.م الف 

1404،763   تاریخ انتشار : 1404،07،10      آ-140410574  
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

))تصمیم عدم افراز ((
در خصوص تقاضای خانم ریحانه عرفانی قیطانی مبنی برافراز ســهم مشــاع نامبرده بمیزان تمامت 
یکدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 492،83 متر مربع پلاک 4269 فرعی 
مجزی شده از 3647 فرعی از 1- اصلی بخش شش مشهد، با توجه باینکه مدیریت جهاد کشاورزی 
طرقبه شاندیز باستناد مکاتبه شماره 9685 مورخ 1404،06،12 شهرداری طرقبه با تقاضای افراز واصله 
بعلت اینکه "با توجه به اینکه وفق طرح تفصیلی مصوب سهم مشاعی ارائه شده کمتر از حدنصاب 
ضابطه و مقررات تفکیک در کاربری مســکونی میباشــد لذا افراز ســهم مشاعی امکان پذیر نمیباشد" 
مخالفت نموده است، لذا تصمیم به عدم قابلیت افراز آن صادر و در اجرای مواد 5و6 ایین نامه قانون 
افراز مراتب به کلیه مالکین مشاع ابلاغ تا چنانچه اعتراضی دارند حسب ماده 2 قانون افراز و فروش 
املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را تسلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده 

و گواهی طرح دعوی را به این اداره تحویل نمایند.م الف 1404،762
تاریخ انتشار : 1404،07،10      آ-140410573

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احترامــاً نظر باینکه خانم شــهربانو نيکو بموجب شــیوه نامه صدور اســناد تک برگــی ، تقاضای صدور 
ســند مالکیت از این اداره را نموده اســت و ســند مالکیت صادره قبلی به شــماره پلاک 1619- فرعی از 
182- اصلی واقع در بخش 6 مشهد اراضی مغان بدون طول ابعاد و مساحت می باشد و مورد تقاضا ، 
حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روز دوشنبه مورخ 1404،07،21 
جهت تعیین طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 آئین نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود 
و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می توانید در روز 
مقرر در محل حضور بهم رسانید در غیر اینصورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت 

بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد.م الف 1404،764
تاریخ انتشار : 1404،07،10        آ-140410575

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احترامــاً نظر باینکه خانم شــهربانو نيکو بموجب شــیوه نامه صدور اســناد تک برگــی ، تقاضای صدور 
ســند مالکیت از این اداره را نموده اســت و ســند مالکیت صادره قبلی به شــماره پلاک 732 فرعی از 
182 - اصلی واقع در بخش 6 مشهد اراضی مغان بدون طول ابعاد و مساحت می باشد و مورد تقاضا ، 
حدی از آن به مجاورت شما معرفی شده  لذا نماینده و نقشه بردار برای روز دوشنبه مورخ 1404،07،21 
جهت تعیین طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 آئین نامه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود 
و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می توانید در روز 
مقرر در محل حضور بهم رسانید در غیر اینصورت بعد از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت 

بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد.م الف 1404،764
تاریخ انتشار : 1404،07،10       آ-140410577

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306271003538 مورخ 1404,05,25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین مداحی 
فرزنــد علــی اکبــر در ششــدانگ اعیان يكباب منزل به مســاحت 112,60 متر مربع قســمتی از پلاک 71 
اصلی واقع در اراضی شقا خراسان رضوی بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت 
موقوفه متصرفی قهار قلی میرزا که عرصه متعلق به موقوفه متصرفی قهار قلی میرزا و اعیان متعلق 
به متقاضی میباشد محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 7572   آ-140410580
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404,7,10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404,7,26
امید خیرخواه - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

» آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390,9,20 و برابــر رای شــماره 1404603062720001262 مورخــه 1404,6,14 هیــات موضــوع مــاده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی رمضان 
میرزایی فرزند حســین شــماره شناســنامه 186 صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 80 متر مربع قسمتی از پلاک 183 اصلی واقع در اراضی پاچنار بخش 10 مشهد مالکیت 

محمدرضا اعتماد رضایی و امجد کاظمیان تایید و محرز گردیده است.
لــذا بــه اســتناد مــاده 13 آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبــت در دو روزنامه به فاصلــه 15 روز از 
طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار اعلام شــده در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگردد یا معترض  ، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .   م الف 7568                آ-140410582
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